
Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí
Technická zařízení budov
září 2019 – dosud  SŠ s maturitou

Pomocná síla v kuchyni
Zbojnická Koliba
červenec 2023 – červenec 2023  1 měsíc 

Chystání příloh, úklid na pracovišti

Manuální pracovník
FLEXOSTAV, s.r.o.
květen 2023 – květen 2023  1 měsíc 

Rekonstrukce bytového jádra. Natírání stěn hydroizolací, nasazování izolace na potrubí, úklidové práce.

Jednalo se o dvoutýdenní praxi vrámci školy během ústní části maturitní zkoušky našich starších

spolužáků.

Oddílový vedoucí
Tábory Mamutov
červenec 2022 – červenec 2022  1 měsíc 

1 turnus jako oddílový vedoucí na dětském táboře (02.07. - 10.07.)

Pomocná síla v kuchyni
Tábory Mamutov
červen 2022 – červenec 2022  2 měsíce 

Chystání a vydávání jídel (cca 26.06. - 02.07.)

Pomocný kreslič
Janda & Zezula architekti
květen 2022 – květen 2022  1 měsíc 

Překreslování scanů půdorysů nemocnice z papírové podoby v měřítku do Autocad programu. Jednalo se

o dvoutýdenní praxi vrámci školy během ústní části maturitní zkoušky našich starších spolužáků.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 777******  a.t***@***.cz
 Rok narození 2005

Anna T.

ID: 1301089

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
PROTECH, BUILDpower

Oddechová literatura, kresba, malba, hudba

Kde hledám práci
Praha-Dolní Počernice + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve stavebnictví
Projektant ve stavebnictví
Rozpočtář/kalkulant
Stavební dozor
Technický dozor investora
Technik ve stavebnictví
Technolog ve stavebnictví

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Frenštát pod Radhoštěm

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomocna-sila-v-kuchyni-manualni-pracovnik-oddilovy-vedouci-pomocny-kreslic-zivotopis-1301089

	Anna T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


